ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 января 2018 г. № 2 0 г. Элиста

О внесении изменений в Порядок формирования
и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики

Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 2 марта 2012 г. № 49

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Республики Калмыкия, утвержденный
постановлением Правительства Республики Калмыкия от 2 марта 2012 г. № 49
«Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда Республики Калмыкия», следующие
изменения:

пункт 5 дополнить подпунктами 5.12, 5.13 следующего содержания:
«5.12. содержание подведомственного уполномоченному органу

исполнительной власти Республики Калмыкия казенного учреждения
Республики Калмыкия, осуществляющего дорожную деятельность в отношении
автомобильных дорог общего пользования регионального значения или
межмуниципального значения;

5.13. приобретение в собственность Республики Калмыкия дорожной
эксплуатационно-строительной техники и другого имущества, необходимого
для строительства, ремонта и содержания автомобильных дорог, обеспечения
контроля за соблюдением допустимых весовых и габаритных параметров
транспортных средств.».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов